
 

1 
 

Kraków dnia 12.09.2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

Znak sprawy: MCN.5.261.40.2023 

Stosując się do dyspozycji przepisu art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2022, poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” lub 

„Pzp”, Zamawiający - Małopolskie Centrum Nauki Cogiteon, zawiadamia, że w prowadzonym 

w trybie przetargu nieograniczonego postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

sukcesywne dostawy sprzętu komputerowego, urządzeń drukujących i akcesoriów 

komputerowych do Małopolskiego Centrum Nauki Cogiteon: 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 
odpowiednio: 
 
dla Zadania nr 1 - 825000,00 złotych brutto; 
dla Zadania nr 2 - 54000,00 złotych brutto; 
dla Zadania nr 3 – 87000,00 złotych brutto; 
dla Zadania nr 4 – 29000,00 złotych brutto; 
dla Zadania nr 5 – 55000,00 złotych brutto. 
 
 
Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dnia 12.09.2023 r. do godz. 12:00, 
wpłynęły następujące oferty: 
 
W Zadaniu nr 1: 

Nr oferty Nazwa/firma Wykonawcy Adres/siedziba  Wartość oferty 

01 
MAXTO ITS Sp. z o.o.  
REGON: 382932868 

ul. Willowa 87,  
32-085 Modlniczka 

794666,10 zł  

02 
Web-Profit Maciej Kuźlik 
REGON: 241354688 

ul. Spokojna 18  
41-940 Piekary Śląskie 

709869,90 zł  

03 
MBA System Sp. z o.o. 
REGON: 381138708 

ul. J. Chłopickiego 18 
04-314 Warszawa 

620056,53 zł 

 

W Zadaniu nr 2: 

Brak ofert 

 

W Zadaniu nr 3: 

Nr oferty Nazwa/firma Wykonawcy Adres/siedziba  Wartość oferty 

01 
KSERKOP Sp. z o.o. 
REGON: 008072453 

ul. Mazowiecka 21 
30-019 Kraków 

77244,00 zł 

 



 

2 
 

W Zadaniu nr 4: 

Nr oferty Nazwa/firma Wykonawcy Adres/siedziba  Wartość oferty 

01 
PC-NET Dobrosław Chęciński 
REGON: 321499548 

ul. Władysława Bartoszewskiego 22-24 
78-400 Szczecinek 

21488,10 zł 

02 
Copy Felix Ludwik Tuszyński 
REGON: 351464041 

ul. Eisenberga 7 
31-523 Kraków 

22988,70 zł  

03 
KSERKOP Sp. z o.o. 
REGON: 008072453 

ul. Mazowiecka 21 
30-019 Kraków 

22755,00 zł 

 

W Zadaniu nr 5: 

Brak ofert 

 


		2023-09-12T15:12:59+0200




